



Självständigt arbete för kandidatexamen i Textilt management Final thesis in Textile Management, Bachelor

15 högskolepoäng

15 credits

Ladokkod: AE1SK1

Revision: 5.0

Fastställd av: Utskottet för utbildningar inom ekonomi och arbetsliv 2020-01-29

Gäller från: VT 2020

Nivå: Grundnivå

Huvudområde (successiv fördjupning): Textilt management (G2E)

Utbildningsområde: Samhällsvetenskap

Ämnesgrupp: Ledarskap, organisation och styrning

Förkunskapskrav: Godkänd i kurser motsvarande minst 67,5 hp i huvudområdet Textilt management, varav minst 7,5 hp inom fördjupning samt genomgången kurs Vetenskaplig metod, 7,5 hp eller Forskningsmetoder på kandidatnivå, 7,5 hp eller motsvarande.

Betygsskala: Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd

Innehåll

I det självständiga arbetet för kandidatexamen ska studenten utifrån en given tidsram och sina, under utbildningen, förvärvade kunskaper självständigt planera, genomföra och skriftligt dokumentera en undersökning byggd på en litteraturstudie och en empirisk undersökning. Kursen bygger på självständigt arbete som varvas med handledning, främst i grupp, men även till viss del individuell. I samråd med sin handledare väljer studenten ämnesområde och relevant vetenskaplig metod för sin undersökning. Inom ramen för litteraturstudiens ska studenten söka fram vetenskapliga artiklar som är centrala för uppsatsens problem och teoretiska referensram. Vidare ska studenten delrapportera och försvara sitt arbete på seminarier under kursens gång, opponera på annan studentgrupps undersökning, samt vid ett examensevenemang presentera det egna arbetet. Examensarbetets innehåll skall vara relaterat till textilt management med inriktning mot mode och handel.

Mål

Kursens övergripande mål är att stimulera till ett självständigt, kreativt och reflekterat arbete med en klar akademisk prägel. Det självständiga arbetet ska bidra till studentens kunskapsutveckling inom ämnet textilt management med inriktning mode och handel.

Studenten ska efter avslutad kurs kunna:

Kunskap och förståelse

- 1.1 beskriva och diskutera vetenskapliga problem, forskningsansatser, teoretiska perspektiv samt metodmässiga angreppssätt,
- 1.2 påvisa fördjupad kunskap inom någon del av huvudområdet textilt management samt
- 1.3 relatera den egna undersökningen till det aktuella vetenskapliga kunskapsläget gällande valt ämnesområde.

Färdigheter och förmågor

- 2.1 självständigt planera och genomföra ett undersökningsarbete, där studenten tillämpar metod- och ämneskunskaper inom området,
- 2.2 tillämpa metoder för litteratursökning samt välja relevant litteratur utifrån aktuell frågeställning,
- 2.3 självständigt analysera eget empiriskt material och dra slutsatser utgående ifrån vald forskningsansats, kunskapsläget och relevanta teoretiska perspektiv,
- 2.4 presentera en undersökning skriftligt i form av en uppsats samt
- 2.5 redogöra för och diskutera det egna arbetet och dess slutsatser i ett forum med en bredare publik.

Värderingsförmåga och förhållningssätt

- 3.1 visa ett självständigt och kritiskt förhållningssätt vid granskning och opposition på eget och andras undersökningsarbete

och uppsatser,

3.2 värdera samhällliga och etiska aspekter som undersökningsarbetet aktualiserar samt

3.3 diskutera hur krav på hållbar utveckling inom textil detaljhandel relaterar till den egna undersökningens resultat.

Undervisningsformer

Undervisningen består av grupphandledning, individuell handledning och seminarier.

Undervisningen bedrivs på svenska, men undervisning på engelska kan förekomma.

Examinationsformer

Kursen examineras genom följande examinationsmoment:

Inlämningsuppgift: Självständigt arbete för kandidatexamen, inklusive skriftlig uppsats, muntligt försvar, skriftlig och muntlig opposition samt muntlig presentation vid ett examensevenemang.

Lärandemål: 1.1- 3.3

Högskolepoäng: 15.0

Betygsskala: U/G/VG

För godkänt betyg på hel kurs krävs godkänt betyg på kursens samtliga examinationsmoment. För betyget Väl godkänd (VG) på hel kurs krävs dessutom väl godkänt på den skriftliga redovisningen.

Om studenten har ett beslut/rekommendation om särskilt pedagogiskt stöd från Högskolan i Borås på grund av funktionsnedsättning, har examinator rätt att anpassa examinationen. Examinator har att utifrån kursplanens mål avgöra om examinationen kan anpassas i enlighet med beslutet/rekommendationen.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Kurslitteraturen både på svenska och engelska förekommer.

Litteratur väljs av studenten i samråd med handledare

Studentinflytande och utvärdering

Kursen utvärderas i enlighet med gällande riktlinjer för kursvärderingar vid Högskolan i Borås, där studenternas synpunkter ska inhämtas. Kursutvärderingsrapporten publiceras och återkopplas till deltagande och blivande studenter i enlighet med ovan nämnda riktlinjer, och ligger till grund för framtida utveckling av kurser och utbildningsprogram. Kursansvarig lärare ansvarar för att utvärdering enligt ovan genomförs.

Övrigt

Kursen ges för Butikschefsutbildning med inriktning mot textil och mode samt Kandidatprogram i textilt management, inriktning mode och handel.